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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN   Kelas : E
Mata Kuliah : MKP16001 - Metode Penelitian Bisnis   Jumlah Peserta : 45
Dosen : LIZA NORA   Waktu : KAMIS-13.00
Semester : 2020 - 2021 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2016310278
AHMAD
BULKIYAH
ROKIB

ada ada ada ada ada ada ada ada ada 64%

2. 2017310095 FIRDAUSYA
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada 57%

3. 2018310109 NAVILA
AUVAIZAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2018310126
MUHAMMAD
FACHRI
AS'SIDQHI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

5. 2018310133
MOCH
SETIAWAN
JHODY

ada ada ada ada 29%

6. 2018310143 HAFIDH
FADHLANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

7. 2018310147 INDRA
OKTAVIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

8. 2018310154
RACHMAD
SHOLEH
DARMAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2018310161 MEISYARAH
NURSABILAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

10. 2018310164 ALYSSA NUR
RAHMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2018310192 TIYA NIRA
NURJANAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

12. 2018310219 SAVIRA ALFI
DEFFIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2018310301
MUHAMMAD
ALIEF NAUFAL
HIBATULLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

14. 2018310302
MUHAMMAD
DICKY
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada 64%

15. 2018310316 SIRAJ YUS
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

16. 2018310321 VIKY FERDIAN ada ada ada ada ada ada ada 50%
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17. 2018310323 ADHIYA FISMA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2018310325 DEDE
WIYATNA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

19. 2018310326 BIMA
BATUTAMA

ada ada ada ada ada ada ada 50%

20. 2018310328 MUHAMMAD
FARHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

21. 2018310329
TB RAKA
ADITYA
CHANDRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2018310335 FAZA AHMAD
RAMADHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

23. 2018310337 RIZKI FAUZI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

24. 2018310339 TRIYONO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

25. 2018310343
MUHAMMAD
FARHAN
HANIF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2018310348 MUHAMAD
ALVIN KADIR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2018310356 MUHAMMAD
RIVALDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2018310357 GUNTORO ada ada ada ada ada ada ada ada 57%

29. 2018310359 FAHMI
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

30. 2018310399 KARISMA
WIJAYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2018310420 AWANDA
PANGESTUTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

32. 2018310430 NADA DIANA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2018310433 EDO SAMSUL
ADHA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2018310444 NURWAHYUNI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

35. 2018310449
PRITHA
ADRIANA
OKTAVIANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 2018310457 MUHAMMAD
RIO MAULANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

37. 2018310461 HILDA
PRATIWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

38. 2018310477 ANISAH
MAUDINA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2018310481
ATHALA
GALIH
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 2018310518
JIHAN
NAADHIRAH
NATASYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%
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41. 2018310521 RAFLI DWI
CAHYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

42. 2018310587 DEVA OBEN
JUNIOR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

43. 2018310588
M HILMAN
IZUL
MAULANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

44. 2018310603
JUJU
ASMINDAH
LIANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

45. 2018310607 SASTRA
SUGARI

ada ada ada ada ada ada ada ada 57%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

  Catatan   Jakarta, 24 Agustus 2021  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( LIZA NORA )  



7/16/2021 FE UMJ

simak.febumj.ac.id/admin/reports/dashboard_kprd/printlaporandosen/simple/6571?kode_mk=MKP16001&kelas=E&tahun=20202&filljurusan=61201 1/2

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP16001 - Metode Penelitian Bisnis  

Dosen : LIZA NORA [Tugas 1 :
20%, Tugas :
20%, UTS :
30%, UAS :
30%]   KELAS : E

Semester : 2020 - 2021 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 45

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2021-
07-04

13:00:00
-
15:30:00

Pendekatan ilmiah dan non ilmiah, desain penelitianm serta
etika dalam penelitian

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2021-
04-29

13:00:00
-
15:30:00

"Paradigma interpresitf dengan metode etnografi" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2021-
06-03

13:00:00
-
15:30:00

"\"Presentasi proposal penelitian\"" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2021-
06-10

13:00:00
-
15:30:00

"\"Presentasi proposal penelitian\"" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2021-
06-17

13:00:00
-
15:30:00

"\"Membuat proposal penelitian untuk skripsi\"" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2021-
06-24

13:00:00
-
15:30:00

"lanjutan membuat proposal penelitian untuk skripsi" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2 2021-
02-25

13:00:00
-
15:30:00

Tinjauan Pustaka dan teori yang terkait dengan topik
penelitian

Dosen,
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Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


3

2021-
03-04

13:00:00
-
15:30:00

Merancang metode dan proses penelitian survei Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2021-
03-11

13:00:00
-
15:30:00

"Merancang Instrumen dan Pengukuran" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2021-
03-18

13:00:00
-
15:30:00

Populasi, sampel dan teknik sampling Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2021-
03-25

13:00:00
-
15:30:00

"\"Data dan metode pengumpulan data\"" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2021-
04-01

13:00:00
-
15:30:00

"Menganalisis data dan membuat laporan" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2021-
04-15

13:00:00
-
15:30:00

"Desain penelitian eksperimen" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2021-
04-22

13:00:00
-
15:30:00

"Paradigma interpretif dengan metode fenomenologi" Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP16001 - Metode Penelitian Bisnis  
Dosen : LIZA NORA   KELAS : E
Semester : 2020 - 2021 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 45

No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

20%

UTS 

30%

UAS 
30%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2016310278 AHMAD BULKIYAH ROKIB 85 35 50 60 57 C

2. 2017310095 FIRDAUSYA SETIAWAN 40 50 27 E

3. 2018310109 NAVILA AUVAIZAH 85 85 85 85 85 A

4. 2018310126 MUHAMMAD FACHRI AS'SIDQHI 85 85 60 66.5 71.95 B

5. 2018310133 MOCH SETIAWAN JHODY

6. 2018310143 HAFIDH FADHLANI 85 85 40 45 59.5 C

7. 2018310147 INDRA OKTAVIANTO 85 20 60 63 57.9 C

8. 2018310154 RACHMAD SHOLEH DARMAWAN 85 65 65 56 C

9. 2018310161 MEISYARAH NURSABILAH 85 75 70 75 75.5 B+

10. 2018310164 ALYSSA NUR RAHMA 85 40 65 71.5 65.95 B-

11. 2018310192 TIYA NIRA NURJANAH 85 75 60 68.5 70.55 B

12. 2018310219 SAVIRA ALFI DEFFIANA 85 80 73 70 75.9 B+

13. 2018310301 MUHAMMAD ALIEF NAUFAL HIBATULLAH 85 85 50 60 67 B-

14. 2018310302 MUHAMMAD DICKY RAMADHAN 55 50 60 44 E

15. 2018310316 SIRAJ YUS SETIAWAN 85 75 60 60 68 B-

16. 2018310321 VIKY FERDIAN 40 12 E

17. 2018310323 ADHIYA FISMA 85 75 65 62 70.1 B

18. 2018310325 DEDE WIYATNA 85 50 61.5 50.45 C-

19. 2018310326 BIMA BATUTAMA 20 60 56.5 38.95 E

20. 2018310328 MUHAMMAD FARHAN 85 75 60 60 68 B-

21. 2018310329 TB RAKA ADITYA CHANDRA 75 65 60 52.5 C-

22. 2018310335 FAZA AHMAD RAMADHANI 85 85 65 61.5 71.95 B

23. 2018310337 RIZKI FAUZI 85 55 72.5 56.5 66.7 B-

24. 2018310339 TRIYONO

25. 2018310343 MUHAMMAD FARHAN HANIF 20 60 68.5 42.55 E

26. 2018310348 MUHAMAD ALVIN KADIR 85 75 72.5 65 73.25 B

27. 2018310356 MUHAMMAD RIVALDI 85 60 65 61.5 66.95 B-

28. 2018310357 GUNTORO 35 55 54.5 39.85 E

29. 2018310359 FAHMI RAMADHAN 50 54.5 31.35 E

30. 2018310399 KARISMA WIJAYANTI 85 75 75 70 75.5 B+

31. 2018310420 AWANDA PANGESTUTI 85 75 75 70 75.5 B+

32. 2018310430 NADA DIANA 85 70 70 61.5 70.45 B

33. 2018310433 EDO SAMSUL ADHA 85 75 55 55 65 B-
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34. 2018310444 NURWAHYUNI 85 70 65 66.5 70.45 B

35. 2018310449 PRITHA ADRIANA OKTAVIANI 85 85 75 65 76 B+

36. 2018310457 MUHAMMAD RIO MAULANA 85 85 70 61.5 73.45 B

37. 2018310461 HILDA PRATIWI 85 70 65 65 70 B

38. 2018310477 ANISAH MAUDINA 85 85 75 65 76 B+

39. 2018310481 ATHALA GALIH PRATAMA 85 70 70 61.5 70.45 B

40. 2018310518 JIHAN NAADHIRAH NATASYA 85 85 72.5 66.5 75.7 B+

41. 2018310521 RAFLI DWI CAHYO 85 68 70 65 71.1 B

42. 2018310587 DEVA OBEN JUNIOR 85 75 75 70 75.5 B+

43. 2018310588 M HILMAN IZUL MAULANA 85 70 50 65 65.5 B-

44. 2018310603 JUJU ASMINDAH LIANTI 85 75 70 66.5 72.95 B

45. 2018310607 SASTRA SUGARI 85 40 50 54 56.2 C

  Catatan   Jakarta, 16 Juli 2021  
    Tanda tangan Dosen  

 







 







 

    ( LIZA NORA )  


